
UCHWAŁA Nr 3921/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

 

 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2021  
 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 305) oraz § 10 pkt 2 b Uchwały Nr XXV/471/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 

2020 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Wielk. 

z 2020 r. poz. 10256 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2021,  

w następujący sposób: 

 

w dziale 750 - Administracja publiczna 

rozdziale 75018 - Urzędy marszałkowskie 

zmniejsza się  
 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 99.664.093,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 99.659.093,00 zł 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 23.000.958,00 zł o kwotę 325.600,00 zł do kwoty 22.675.358,00 zł 

zwiększa się 

  grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 7.937.292,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 7.942.292,00 zł 
 

   § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

z kwoty 2.005.042,00 zł o kwotę 250.000,00 zł do kwoty 2.255.042,00 zł 

 

  § 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

z kwoty 1.287.298,00 zł o kwotę 75.600,00 zł do kwoty 1.362.898,00 zł 

 

z tego: 

I.  

zmniejsza się 

  grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 77.628.065,00 zł o kwotę 325.600,00 zł do kwoty 77.302.465,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 23.000.958,00 zł o kwotę 325.600,00 zł do kwoty 22.675.358,00 zł 

 

zwiększa się 
 

  § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

z kwoty 2.005.042,00 zł o kwotę 250.000,00 zł do kwoty 2.255.042,00 zł 

 

  § 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

z kwoty 1.287.298,00 zł o kwotę 75.600,00 zł do kwoty 1.362.898,00 zł 

 



 2 

 

II. WPRO na lata 2014-2020, Projekt: Informacja i promocja WRPO 2014-2020 w latach 2015-2023 - IZ 
 

zmniejsza się  

 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 6.000,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 1.000,00 zł 
 

zwiększa się 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 1.494.000,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 1.499.000,00 zł 

 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

rozdziale 80195 – Pozostała działalność 

w ramach Wydatków jednostek budżetowych 

zmniejsza się 
 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 3.362.002,00 zł o kwotę 13.400,00 zł do kwoty 3.348.602,00 zł 

 

zwiększa się 
 

  grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 4.603.127,00 zł o kwotę 13.400,00 zł do kwoty 4.616.527,00 zł 

 

 

w dziale 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody  

rozdziale 92502 - Parki krajobrazowe  

w ramach Wydatków jednostki budżetowej 

zmniejsza się 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 1.587.266,00 zł o kwotę 14.950,00 zł do kwoty 1.572.316,00 zł 

 

zwiększa się  

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 2.487.882,00 zł o kwotę 14.950,00 zł do kwoty 2.502.832,00 zł 

 

 

w dziale 926 – Kultura fizyczna 

zmniejsza się  

rozdział 92695 – Pozostała działalność 

z kwoty 1.626.200,00 zł o kwotę 13,00 zł do kwoty 1.626.187,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 466.200,00 zł o kwotę 13,00 zł do kwoty 466.187,00 zł, z tego: 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 450.000,00 zł o kwotę 13,00 zł do kwoty 449.987,00 zł 
 

zwiększa się 

rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej 

z kwoty 8.290.800,00 zł o kwotę 13,00 zł do kwoty 8.290.813,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

o kwotę 13,00 zł do kwoty 13,00 zł, z tego: 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  o kwotę 13,00 zł do kwoty 13,00 zł 



 3 

 

 

§ 2. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, dyrektorzy komórek organizacyjnych Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz kierownicy jednostek organizacyjnych będących 

dysponentami środków budżetowych. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 



 4 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 3921/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

 

 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2021  

 

Dokonanie zmiany w planie wydatków w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdziale 75018 - Urzędy 

marszałkowskie wynika z konieczności: 

 zwiększenia środków na zadania majątkowe jednoroczne pn.: 

 „Poprawa funkcjonalności 4 dźwigów osobowych w budynku Urzędu Marszałkowskiego” – kwota 

250.000,00 zł ze względu na wzrost cen urządzeń dźwigowych od początku 2021 roku.  

 Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Biura Nadzoru Inwestycyjnego, 

 „Zakup wraz z montażem stacji ładowania samochodów elektrycznych” – kwota 75.600,00 zł celem 

dostosowania budżetu do aktualnej wartości szacunkowej przedmiotowej inwestycji. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Administracyjnego, 

 zabezpieczenia środków na zakup artykułów promocyjnych dla laureatów konkursów związanych 

z Funduszami Europejskimi, Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014-2020 

oraz 2021+ w projekcie pn.: „Informacja i promocja WRPO 2014-2020 w latach 2015-2023 – IZ”. 

Zmiana została dokonana na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej. 

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80195 – Pozostała 

działalność wynika z konieczności przeniesienia środków z planu finansowego Departamentu Edukacji i Nauki  

do planu Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie na organizację projektu edukacyjnego pn.: „Budujemy 

społeczeństwo obywatelskie”. Adresatami projektu są uczniowie szkół podstawowych, ponadpodstawowych, 

nauczyciele szkół podstawowych, ponadpodstawowych oraz słuchacze Uniwersytetu Trzeciego Wieku. Projekt 

wspomaga realizację podstawy programowej w zakresie edukacji obywatelskiej. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

Dokonanie zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa 

Wielkopolskiego w dziale 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody, rozdziale 92502 - Parki krajobrazowe wynika z konieczności zabezpieczenia środków na umowy 

zlecenia w szczególności w ramach pracy związanej z Prawem zamówień publicznych oraz konsultacjami 

merytorycznymi treści przewodników po Parkach Krajobrazowych Wielkopolski w zakresie turystyki. 

 Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Korzystania i Informacji o Środowisku. 

 

 Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 926 – Kultura fizyczna, pomiędzy rozdziałami: 92695 – 

Pozostała działalność, 92605 – Zadania z zakresu kultury fizycznej wynika z Postanowienia Komornika Sądowego 

przy Sądzie Rejonowym w Ostrowie Wielkopolskim z 29 czerwca 2021 r. i związana jest z koniecznością zwrotu 

wydatków poniesionych przez komornika tytułem niespłaconych kosztów egzekucji wobec Żużlowego Klubu 

Sportowego Ostrovia (umowa 13/DS/SW/2014 z 17 lipca 2014 r.). 

 Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Sportu i Turystyki. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 


